Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]SR

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2022 № 189
О внесении изменения в Положение о комиссии по вопросам предоставления муниципальных гарантий муниципального образования города Чебоксары, утвержденное постановлением администрации города Чебоксары от 19.06.2012 №144

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие с Федеральным законом Российской Федерации от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в раздел IV Положения о комиссии по вопросам предоставления муниципальных гарантий муниципального образования города Чебоксары, утвержденного постановлением администрации города Чебоксары от 19.06.2012 № 144, изменение, изложив абзац второй пункта 4.4 в следующей редакции:

«Председатель Комиссии, а также члены комиссии при возникновении у них прямой или косвенной заинтересованности, которая может привести к конфликту интересов при рассмотрении вопроса, включенного в повестку дня заседания комиссии, обязаны до начала заседания заявить об этом. В таком случае председатель комиссии, соответствующий член комиссии не принимают участия в рассмотрении данного вопроса. Протоколом Комиссии члену, имеющему личную заинтересованность, устанавливается запрет на участие в принятии решения по данному вопросу.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономическому развитию и финансам Антоновой И.Н.

Глава администрации города Чебоксары                                          Д.В. Спирин

025-3